

RS Huse Holding ApS
Stejlbjergparken 17 A, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 32 89 33 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Rune Setnik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RS Huse Holding ApS
Stejlbjergparken 17 A
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 32 89 33 41
Stiftet: 10. maj 2010
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
6. regnskabsår

Direktion

Rune Peter Setnik, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

RS Huse ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 787 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	787.294	121.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.447	-25.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.494	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-157.818	0
Øvrige finansielle omkostninger	-109.855	-59.728
Resultat før skat	496.668	36.174
Skat af årets resultat	-143.638	-8.000
Årets resultat	353.030	28.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	353.030	28.174
Disponeret i alt	353.030	28.174

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	829.685	1.994.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>829.685</u>	<u>1.994.450</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>829.685</u>	<u>1.994.450</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	80.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>80.000</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	85.420	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.420</u>	<u>5.000</u>
Aktiver i alt	<u>995.105</u>	<u>1.999.450</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	273.857	-79.173
Egenkapital i alt	353.857	827
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	650.352
Deposita	12.000	68.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	718.352
Kortfristet del af langfristet gæld	56.000	28.771
Gæld til pengeinstitutter	0	8.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.735	1.198.312
Selskabsskat	80.542	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.096	0
Anden gæld	400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.248	1.275.271
Gældsforpligtelser i alt	641.248	1.993.623
Passiver i alt	995.105	1.999.450

6 Eventualposter

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	2.025.000
Afgang	<u>-1.175.000</u>
Kostpris ultimo	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	30.550
Årets afskrivninger	27.447
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-37.682</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>20.315</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>829.685</u>

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RS Huse ApS	Vejle	100 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	-79.173	-107.347		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>353.030</u>	<u>28.174</u>		
	<u>273.857</u>	<u>-79.173</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	679.123
Deposita	<u>56.000</u>	<u>0</u>	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
	<u>56.000</u>	<u>0</u>	<u>68.000</u>	<u>747.123</u>

**6. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, RS Huse ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 81 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.